

MINISTERUL JUSTITIEI
ADMINISTRATIJA NATIONALA A PENITENCIAREI
PENITENCIARIUL AIUD
NR. A.100779 / 06.01.2022

Anexă achiziții directe

Comisar șef de poliție penitenciară Adrian - Dorel POPA

Aprob,
Director Penitenciar Alud

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UM	Cantitate	Pret unitar estimat (lețără TVA)	Valoare estimată (lețără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
TOTAL 20.01.01 (BUNURI) SI SERVICII											
Sector: ETG - Necesitatea nr. 1 - Asigurarea desfașurii activității de birou la											
1	20.01.01	30197220-4	Ace gărnălie	buc.	4	1,00 lei	4,00 lei	4,76 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
2	20.01.01	30197220-4	Agrețe birou	buc.	25	1,00 lei	25,00 lei	29,75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
3	20.01.01	30197000-6	Alonje îndosariere plastic -	set	3	5,00 lei	15,00 lei	17,85 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
4	20.01.01	22900000-9	Aviz insolire marfa A4/A5	buc.	1	11,00 lei	11,00 lei	13,09 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
5	20.01.01	30192910-3	Banda corectoare, min 5 mm x 8 m	buc.	8	6,00 lei	48,00 lei	57,12 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
6	20.01.01	44424200-0	Benzi adezive cu dispenser 12 - 20mm	buc.	17	6,00 lei	102,00 lei	121,38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
7	20.01.01	30197210-1	Biblioraf A4, plastifiat, 50 mm	buc.	13	3,50 lei	45,50 lei	54,15 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
8	20.01.01	30197210-1	Biblioraf A4, plastifiat, 75 mm	buc.	42	4,50 lei	189,00 lei	224,91 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
9	20.01.01	22814000-9	Bloc chitante	buc.	17	2,80 lei	47,60 lei	56,64 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
10	20.01.01	30192700-8	Bloc notes A5 cu spiră metalică	buc.	17	13,00 lei	221,00 lei	262,99 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
11	20.01.01	30197400-0	Burețieră	buc.	3	3,50 lei	10,50 lei	12,50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
12	20.01.01	22830000-7	Caiet student	buc.	30	3,50 lei	105,00 lei	124,95 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
13	20.01.01	30197320-5	Capsator	buc.	21	15,00 lei	315,00 lei	374,85 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
14	20.01.01	30197100-7	capșe 24/6	buc.	33	1,50 lei	49,50 lei	58,91 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
15	20.01.01	22900000-9	Camet raport casa	buc.	8	3,50 lei	28,00 lei	33,32 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
16	20.01.01	22892000-0	Carton xerox A4	top	17	23,00 lei	391,00 lei	465,29 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
17	20.01.01	30234300-1	Că-urii	buc.	50	1,80 lei	90,00 lei	107,10 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
18	20.01.01	30197220-4	Clipsuri	buc.	50	0,88 lei	44,00 lei	52,36 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
19	20.01.01	30191130-4	Clipboard	buc.	5	10,00 lei	50,00 lei	59,50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20	20.01.01	22900000-9	Condică prezentă	buc.	13	2,00 lei	26,00 lei	30,94 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
21	20.01.01	22900000-9	Coperti dosar profesional	buc.	8	40,00 lei	320,00 lei	380,80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
22	20.01.01	30192700-8	Cub hârtie color	buc.	17	11,00 lei	187,00 lei	222,53 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
23	20.01.01	39241100-4	Cutter lamă 9 mm	buc.	3	3,50 lei	10,50 lei	12,50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
24	20.01.01	37822000-6	Creion	buc.	65	1,20 lei	78,00 lei	92,82 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
25	20.01.01	30197321-2	Decapsator	buc.	4	12,00 lei	48,00 lei	57,12 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
26	20.01.01	22900000-9	Dispozitive casierie	buc.	8	1,70 lei	13,60 lei	16,18 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
27	20.01.01	19520000-7	Dosar plastic	buc.	500	0,71 lei	355,00 lei	422,45 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
28	20.01.01	22852000-7	Dosare incopciat	buc.	83	0,50 lei	41,50 lei	49,39 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
29	20.01.01	22852000-7	Dosare sîră+plc	buc.	667	0,50 lei	333,50 lei	396,87 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
30	20.01.01	30234400-2	Dvd-uri	buc.	33	1,80 lei	59,40 lei	70,69 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
31	20.01.01	30192800-9	Etichete multifunctionale	cosală	42	1,00 lei	42,00 lei	49,98 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
32	20.01.01	22900000-9	Fise de magazine	buc.	833	0,25 lei	208,25 lei	247,82 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
33	20.01.01	22900000-9	Fise situatii de urgenta	buc.	67	1,00 lei	67,00 lei	79,73 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
34	20.01.01	42964000-1	Folie laminare	set	2	10,00 lei	20,00 lei	23,80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
35	20.01.01	30192000-1	Folii protectie	buc.	1296	0,08 lei	103,68 lei	123,38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
36	20.01.01	30199410-7	Hartie autocollanta	buc.	30	0,84 lei	25,20 lei	29,99 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
37	20.01.01	30197621-5	Hartie flipchart	buc.	33	1,00 lei	33,00 lei	39,27 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
38	20.01.01	22993100-8	Hartie foto A4 20 Collitop	top	1	20,00 lei	20,00 lei	23,80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
39	20.01.01	22816300-6	Index autoadeziv hartie	set	8	4,80 lei	38,40 lei	45,70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UIM	Cantitate	Pret unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru înființare	Data estimată a finalizării achiziției
40	20.01.01	22816300-6	Index autoadeziv plastic	set	8	3.50 lei	28.00 lei	33.32 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
41	20.01.01	22816300-6	Index din carton format A4, color	set	2	4.00 lei	8.00 lei	9.52 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
42	20.01.01	22816300-6	Index din plastic format A4	set	2	5.00 lei	10.00 lei	11.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
43	20.01.01	30199110-4	Indigo 100 buc. / top	top	3	35.00 lei	105.00 lei	124.95 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
44	20.01.01	30192121-5	Liner 0,1 - 0,4 mm	buc.	33	3.00 lei	99.00 lei	117.81 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
45	20.01.01	24960000-1	Lipici	buc.	33	2.50 lei	82.50 lei	98.18 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
46	20.01.01	30199500-5	Mapă plastic cu elastic	buc.	13	10.00 lei	130.00 lei	154.70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
47	20.01.01	30199911-1	Marker flipchart,	buc.	33	2.50 lei	82.50 lei	98.18 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
48	20.01.01	30195911-1	Marker pentru tabla whiteboard	buc.	21	4.00 lei	84.00 lei	99.96 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
49	20.01.01	30195911-1	Marker permanent vârf tesit/rotund	buc.	17	2.50 lei	42.50 lei	50.58 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
50	20.01.01	30192192-5	Mine creion mecanic 0,7 mm	set	17	1.50 lei	25.50 lei	30.35 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
51	20.01.01	30192121-5	Mine pix	buc.	2	2.00 lei	4.00 lei	4.76 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
52	20.01.01	22816300-6	Notite adezive	buc.	17	5.00 lei	85.00 lei	101.15 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
53	20.01.01	24952000-2	Plastelina	bloc	8	2.50 lei	20.00 lei	23.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
54	20.01.01	30197330-8	Perforator	buc.	17	30.00 lei	510.00 lei	606.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
55	20.01.01	30192930-9	Pic stergere-corectare	buc.	8	3.50 lei	28.00 lei	33.32 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
56	20.01.01	30192121-5	Pix	buc.	333	1.00 lei	333.00 lei	396.27 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
57	20.01.01	30199230-2	Plicuri	buc.	884	0.16 lei	142.50 lei	169.58 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
58	20.01.01	22816300-6	Post-it	buc.	30	2.50 lei	75.00 lei	89.25 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
59	20.01.01	30192100-2	Radiera	buc.	25	1.00 lei	25.00 lei	29.75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
60	20.01.01	22900000-9	Regisuru cartonat 100/ 200 file	buc.	17	10.00 lei	170.00 lei	202.30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
61	20.01.01	30197000-6	Rezervă cub hârtie color	buc.	8	6.00 lei	48.00 lei	57.12 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
62	20.01.01	39292500-0	Rigla	buc.	25	1.00 lei	25.00 lei	29.75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
63	20.01.01	44424200-0	Scotch	role	30	3.40 lei	102.00 lei	121.38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
64	20.01.01	30193200-0	Separatoare bibliograf carton colorat	set	1	10.00 lei	10.00 lei	11.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
65	20.01.01	30192920-6	set pasta corectoare cu diluant	set	12	8.00 lei	96.00 lei	114.24 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
66	20.01.01	30193200-0	Suport accesorii birou metal 4	set	8	12.00 lei	96.00 lei	114.24 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
67	20.01.01	30193200-0	Suport accesorii birou plastic 4 comp.	set	8	6.00 lei	48.00 lei	57.12 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
68	20.01.01	30193200-0	Suport documente carton 1 sertar	set	8	3.00 lei	24.00 lei	28.56 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
69	20.01.01	30193200-0	Suport documente plastic 1 sertar	set	8	10.00 lei	80.00 lei	95.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
70	20.01.01	30193200-0	Tavita birou	buc.	15	10.00 lei	150.00 lei	178.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
71	20.01.01	30192123-9	Text-marker	buc.	30	3.50 lei	105.00 lei	124.95 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
72	20.01.01	22812000-3	Tus stampilă	buc.	8	2.00 lei	16.00 lei	19.04 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
73	20.01.01	30192111-2	Tușteră	buc.	1	12.00 lei	12.00 lei	14.28 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
TOTAL 210.01							872.69	799.93			
TOTAL 210.01 - servicii auto							105.00 lei	124.95 lei			
74	20.01.02	24513290-2	Detergent auto	kg	10	10.50 lei	105.00 lei	124.95 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
75	20.01.02	24513295-7	Lichid spalare parbriz	l	17	2.00 lei	34.00 lei	40.46 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
76	20.01.02	39224100-9	Matură	buc.	4	4.16 lei	16.63 lei	19.79 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
77	20.01.02	39224320-7	Lavete	buc.	11	7.00 lei	77.00 lei	91.63 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
78	20.01.02	39224200-0	Perie spalata auto	buc.	6	70.00 lei	420.00 lei	499.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
79	20.01.02	39224320-7	Burete spalata auto	buc.	9	5.00 lei	45.00 lei	53.55 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
TOTAL 210.02							367.00 lei	436.73 lei			
80	20.01.02	39224320-7	Bureți pt. Vase	buc.	367	1.00 lei	367.00 lei	436.73 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
81	20.01.02	39224320-7	Bureți pt. Vase din sârmă	buc.	367	1.00 lei	367.00 lei	436.73 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. buig.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru înființare	Data estimată a finalizării achiziției
82	20.01.02	39831210-1	Detergent pt vase	l	429	8.20 lei	3.517.80 lei	4.186.18 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
83	20.01.02	39831210-1	Prof pt curățat vesela	kg	408	11.60 lei	4.732.80 lei	5.632.03 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
84	20.01.02	39224200-0	Perii frecat din PVC	buc.	28	3.50 lei	98.00 lei	116.82 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
85	20.01.02	39525600-4	Lavete	buc.	220	1.00 lei	220.00 lei	261.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
86	20.01.02	39831200-8	Detergent inox	buc.	36	6.00 lei	216.00 lei	257.04 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
87	20.01.02	39831230-7	Detergent cupatoare	buc.	18	9.00 lei	162.00 lei	192.78 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
88	20.01.02	39831200-8	Soluție curățare cupatoare gasiro	l	36	35.00 lei	1.260.00 lei	1.499.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
89	20.01.02	39831250-3	Soluție clătire cupatoare gasiro	l	4	25.00 lei	100.00 lei	119.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
90	20.01.02	24131521-9	Sodă calcinată	kg	114	2.00 lei	228.00 lei	271.32 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
91	20.01.02	24452000-7	Spray pt muște	buc.	2	10.00 lei	20.00 lei	23.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
92	20.01.02	39525600-4	Lavete	buc.	24	1.00 lei	24.00 lei	28.56 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
93	20.01.02	24513290-2	Detergent pardoseală	kg	520	2.52 lei	1.310.92 lei	1.560.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
94	20.01.02	24513000-3	Soluție parchet	l	80	3.78 lei	302.52 lei	360.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
95	20.01.02	24513290-2	Detergent gresie/faianță	kg	45	3.78 lei	170.17 lei	202.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
96	20.01.02	24513290-2	Detergent obiecte sanit.	kg	337	4.62 lei	1.557.56 lei	1.853.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
97	20.01.02	24131521-9	Sodă calcinată	kg	155	2.10 lei	325.63 lei	387.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
98	20.01.02	24513000-3	Soluție curățat geam	l	228	3.36 lei	766.99 lei	912.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
99	20.01.02	24513000-3	Soluție curățat mobilier	buc.	72	3.78 lei	272.27 lei	324.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
100	20.01.02	24513000-3	Detergent	kg	361	2.52 lei	910.08 lei	1.083.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
101	20.01.02	36673100-0	Mătură sorg (plastic)	buc.	264	5.04 lei	1.331.09 lei	1.584.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
102	20.01.02	36673000-9	Mătură nuiele (plastic profesional)	buc.	317	15.00 lei	4.755.00 lei	5.658.45 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
103	20.01.02	36673310-5	Perii wc	buc.	219	2.10 lei	460.08 lei	547.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
104	20.01.02	36713000-2	Destundătoare lavoar	buc.	61	2.94 lei	179.41 lei	213.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
105	20.01.02	25200000-3	Fărășe	buc.	26	1.26 lei	32.77 lei	39.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
106	20.01.02	24511100-0	Dezodorizant cameră	buc.	43	6.72 lei	289.08 lei	344.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
107	20.01.02	24511100-0	Dezodorizant wc	buc.	114	0.84 lei	95.80 lei	114.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
108	20.01.02	36183459-0	Lopetă zăpadă	buc.	35	16.81 lei	588.24 lei	700.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
109	20.01.02	27994551-0	Mop+găleală	buc.	120	10.00 lei	1.200.00 lei	1.428.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
110	20.01.02	25221100-7	Saci colectare gunoi	buc.	3242	0.08 lei	272.44 lei	324.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
111	20.01.02	25243320-5	Cos PVC	buc.	131	3.36 lei	440.34 lei	524.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
112	20.01.02	39224340-3	Pubels de gunoi	buc.	21	120.00 lei	2.520.00 lei	2.998.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
113	20.01.02	39530000-6	Ștergătoare(presur)	buc.	15	35.00 lei	525.00 lei	624.75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.01.02 Total											
							30.316.02 lei	36.074.98 lei			
114	20.01.04	41110000-3	Apă potabilă/canalizare	mc	66750	7.84 lei	523.319.38 lei	622.750.06 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
115	20.01.04	90511200-4	Depozitat gunoi	mc	835	101.00 lei	84.335.00 lei	100.358.65 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
116	20.01.04	14430000-4	Tablete sare	kg	1101	1.50 lei	1.651.50 lei	1.965.29 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
117	20.01.04	24313220-9	Fosfat trisodic	kg	321	5.04 lei	1.618.49 lei	1.926.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
							523.319.38 lei	727.000.00 lei			
118	20.01.05	09211100-2	Ulei auto	l	200	25.00 lei	5.008.33 lei	5.959.92 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
119	20.01.05	09221100-5	Unsoare rulmenți	kg	30	12.00 lei	360.00 lei	428.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
120	20.01.05	24957000-7	Aditiv ad blue	l	491	3.50 lei	1.718.50 lei	2.045.02 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	U/M	Cantitate	Pret unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru înfișare	Data estimată a finalizării achiziției
121	20.01.05	24957000-7	Aditiv curatat injectoare	buc	7	34.17 lei	239.16 lei	284.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.01.05-Tota											
						400.00 lei	7,326.00 lei	8,717.93 lei			
122	20.01.06	34352100-0	Anvelope auto diverse	buc	1	400.00 lei	400.00 lei	476.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
123	20.01.06	31431000-6	Accumulatori auto 12 V 45Ah -180 Ah	buc	1	375.00 lei	375.00 lei	446.25 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
124	20.01.06	31512200-0	Becuri halogen	buc	1	8.34 lei	8.34 lei	9.92 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
125	20.01.06	31612200-1	Demaroare	buc	1	500.00 lei	500.00 lei	595.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
126	20.01.06	34300000-0	Termostat	buc	1	125.00 lei	125.00 lei	148.75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
127	20.01.06	34224100-4	Piese de schimb remorca	buc	1	83.50 lei	83.50 lei	99.37 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
128	20.01.06	34300000-0	Piese si accesorii pt vehicule si motoare	buc	1	200.00 lei	200.00 lei	238.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
129	20.01.06	34300000-0	Mecanism distr.,alte piese diesel	buc	1	208.50 lei	208.50 lei	248.12 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
130	20.01.06	34312000-7	Piese de motoare	buc	1	2,083.50 lei	2,083.50 lei	2,479.37 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
131	20.01.06	34312100-8	Curele transmisie	buc	1	62.50 lei	62.50 lei	74.38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
132	20.01.06	44523300-5	Garnituri presate	buc	1	2.08 lei	2.08 lei	2.48 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
133	20.01.06	34321200-5	Piese cutie de viteza ,cutii viteza	buc	1	250.00 lei	250.00 lei	297.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
134	20.01.06	44523300-5	Garnituri	buc	1	9.02 lei	9.02 lei	10.73 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
135	20.01.06	34322000-0	Saboti frână,cilindrii frana, placute fr ,discuri frana	buc	1	125.00 lei	125.00 lei	148.75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
136	20.01.06	34325100-2	Suspensii,amortizoare tevi esapament	buc	1	104.17 lei	104.17 lei	123.96 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
137	20.01.06	34326100-9	Ambreiași piese conexe	buc	1	166.67 lei	166.67 lei	198.33 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
138	20.01.06	34327200-7	Volane, coloane și cutii de direcție	buc	1	833.50 lei	833.50 lei	991.87 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
139	20.01.06	34320000-6	Ceasuri pentru vehicule	buc	1	41.67 lei	41.67 lei	49.58 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
140	20.01.06	35121800-6	Geamuri auto,oglinzi retrovizoare	buc	1	208.34 lei	208.34 lei	247.92 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
141	20.01.06	39721310-8	Sirocol	buc	1	1,792.00 lei	1,792.00 lei	2,132.48 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
142	20.01.06	42122000-0	Pompe de lubrifiere	buc	1	145.84 lei	145.84 lei	173.54 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
143	20.01.06	42122130-0	Pompă apă	buc	1	145.84 lei	145.84 lei	173.54 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
144	20.01.06	42122180-5	Inst alimentare diesel	buc	1	208.50 lei	208.50 lei	248.12 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
145	20.01.06	42122450-9	Pompe vid	buc	1	50.00 lei	50.00 lei	59.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
146	20.01.06	42123400-1	Compresor aer	buc	1	333.50 lei	333.50 lei	396.87 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
147	20.01.06	42124000-4	Piese pt. pompe compresoare ,masini sau motoare	buc	1	104.50 lei	104.50 lei	124.36 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
148	20.01.06	42141100-0	Arbori de transmisie ,cu came si vibrochieti	buc	1	125.00 lei	125.00 lei	148.75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
149	20.01.06	42141100-0	Cuplaje de arbori	buc	1	62.50 lei	62.50 lei	74.38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
150	20.01.06	42141100-0	Transmișii cardanice	buc	1	292.00 lei	292.00 lei	347.48 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
151	20.01.06	42141100-0	Piese pt. elemente de angrenare și antrenare	buc	1	125.00 lei	125.00 lei	148.75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
152	20.01.06	42514310-8	Filte aer	buc	1	71.00 lei	71.00 lei	84.49 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
153	20.01.06	42590000-0	Echipamente de răcire și de ventilare	buc	1	1,040.50 lei	1,040.50 lei	1,238.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
154	20.01.06	42913300-2	Filte ulei diferite	buc	1	41.67 lei	41.67 lei	49.58 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
155	20.01.06	42913400-3	Filte motorină+benzină	buc	1	37.50 lei	37.50 lei	44.63 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
156	20.01.06	44442000-0	Rulmenti	buc	1	25.00 lei	25.00 lei	29.75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
157	20.01.06	44521100-9	Bulcuri cu chei	buc	1	41.67 lei	41.67 lei	49.58 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
158	20.01.06	44523300-5	Garnituri presate	buc	1	2.09 lei	2.09 lei	2.48 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
159	20.01.06	42512500-3	Piese pentru dispozitive de climatizare	buc	1	75.00 lei	75.00 lei	89.25 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.01.06-Tota											
						8.34 lei	158.37 lei	188.45 lei			
160	20.01.06	44523300-5	Garnituri	buc	19	8.34 lei	158.37 lei	188.45 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
161	20.01.06	42972000-0	Piese schimb pentru masina de cartofi	buc	1	1,400.00 lei	1,400.00 lei	1,666.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
162	20.01.06	39722200-1	Piese schimb pentru cuploane gazo	buc	2	750.00 lei	1,500.00 lei	1,765.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	An. buget.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru înfișare	Data estimată a finalizării achiziției
163	20.01.06	39722200-1	Piese schimb pentru marmite electrice	buc	2	5.000,00 lei	10.000,00 lei	11.900,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
164	20.01.06	42220000-4	Piese schimb mașină de tăiat legume	buc	2	600,00 lei	1.200,00 lei	1.428,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
165	20.01.06	39722200-1	Piese schimb mixer blender	buc	1	200,00 lei	200,00 lei	238,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
Sector SAZARARE											
166	20.01.06	44512910-4	Burghie diferite	buc	1	10,00 lei	10,00 lei	11,90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
167	20.01.06	44523300-5	Verfuri de burghiu, verfuri de surubelnita si alte accesorii	buc	1	7,50 lei	7,50 lei	8,93 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
168	20.01.06	44521000-8	Diverse lăcate și broșe	buc	1	12,50 lei	12,50 lei	14,88 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
169	20.01.06	44442000-0	Rulmenți	buc	1	75,00 lei	75,00 lei	89,25 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
170	20.01.06	42122130-0	Pompă apă	buc	1	1.050,00 lei	1.050,00 lei	1.249,50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
171	20.01.06	31411000-0	Baterii	buc	1	1,00 lei	1,00 lei	1,19 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
172	20.01.06	42511110-5	Pompe termice	buc	1	400,00 lei	400,00 lei	476,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
173	20.01.06	44540000-7	Lant druiba	buc	1	60,00 lei	60,00 lei	71,40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
174	20.01.06	44512700-9	Pile sau raspele	buc	1	42,50 lei	42,50 lei	50,58 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
175	20.01.06	37453300-1	Disc	buc	1	42,50 lei	42,50 lei	50,58 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
176	20.01.06	44511510-3	Panze de ferastrate de mana	buc	1	25,00 lei	25,00 lei	29,75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
Sector GAZ											
177	20.01.06	35125900-2	Camera de supraveghere auto	buc	1	83,34 lei	83,34 lei	99,17 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
178	20.01.06	19500000-1	Masturcui elitotest	buc	1	0,63 lei	0,63 lei	0,74 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
179	20.01.06	31430000-9	Accumulatori 12 V (UPS)	buc.	1	57,50 lei	57,50 lei	68,43 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
180	20.01.06	31430000-9	Accumulatori surubelnita electrica	buc.	1	99,00 lei	99,00 lei	117,81 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
181	20.01.06	31440000-2	Baterii acumulator	buc.	1	8,34 lei	8,34 lei	9,92 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
182	20.01.06	32500000-8	Echipament telecomunicatii fibra optica	buc.	1	300,00 lei	300,00 lei	357,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
183	20.01.06	30237410-6	Mouse computer	buc.	1	12,50 lei	12,50 lei	14,88 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
184	20.01.06	30237100-0	Piese de schimb calculatoare	buc.	1	250,00 lei	250,00 lei	297,50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
185	20.01.06	30237000-9	Sursa calculator	buc	1	148,56 lei	148,56 lei	176,79 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
186	20.01.06	31154000-0	Sursa UPS 001	buc.	1	10,00 lei	10,00 lei	11,90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
187	20.01.06	31682530-4	Sursa12V	buc.	1	29,50 lei	29,50 lei	35,11 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
188	20.01.06	30237460-1	Tastatur computer	buc.	1	21,00 lei	21,00 lei	24,99 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
189	20.01.06	30200000-1	Echipamente, accesorii computer	buc	1	167,00 lei	167,00 lei	198,73 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
190	20.01.06	30231320-6	Monitor calculator	buc	1	187,50 lei	187,50 lei	223,13 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
191	20.01.06	32551500-5	Cablu spiralat receptor	buc	2	8,34 lei	8,34 lei	9,92 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
192	20.01.06	31712340-5	Diode	buc	2	2,50 lei	5,00 lei	5,95 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
193	20.01.06	31711100-4	Tranzistori, condensatori	buc	5	1,83 lei	9,13 lei	10,86 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
194	20.01.06	30233132-5	HDD	buc.	1	213,21 lei	213,21 lei	253,72 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
195	20.01.06	30233132-5	HDD Server	buc.	1	833,50 lei	833,50 lei	991,87 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
196	20.01.06	35121000-8	Clitboare de imprimare	buc.	1	417,00 lei	417,00 lei	496,23 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
Sector GAZ - Necesitatea nr. 11 - Funcționarii și întreținerea aparatului GAZ											
197	20.01.06	16810000-6	Pompă presiune- masina de terbidat	BUC	1	420,17 lei	420,17 lei	500,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
198	20.01.06	16810000-6	Diuze pulverizatoare- masina de terbidat	BUC	1	21,01 lei	21,01 lei	25,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
199	20.01.06	16810000-6	Rulmenți - masina recoltat cartofi	BUC	1	30,01 lei	30,01 lei	35,71 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
200	20.01.06	16810000-6	Grup de transmisie - freza	BUC	1	630,25 lei	630,25 lei	750,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
201	20.01.06	16810000-6	Support - motocoasa sili	BUC	1	42,02 lei	42,02 lei	50,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
Sector ETG - Necesitatea nr. 12 - Funcționarii și întreținerea aparatelor electrosanctice din cadrul spațiilor											
202	20.01.06	4271600-8	Piese schimb mașină de spălat	buc.	1	210,00 lei	210,00 lei	249,90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
203	20.01.06	4271600-8	Piese de schimb storcător	buc.	1	62,50 lei	62,50 lei	74,38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UIM	Cantitate	Pref. unitar estimat (la fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei, cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
204	20.01.06	4271600-8	Piese de schimb uscatoare	buc.	1	62.50 lei	62.50 lei	74.38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
205	20.01.06	4271600-8	Piese de schimb stații de călcat	buc.	1	62.50 lei	62.50 lei	74.38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
			20.01.06 Total			110.00 lei	110.00 lei	148.76 lei			
Sector GAZ - Necesitatea nr. 13 Funcționarii și întreținerea aparatului GAZ											
206	20.01.07	63727100-2	Tractare auto	buc.	3	1.120.45 lei	3.361.34 lei	4.000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
			20.01.07 Total			3.361.34 lei	3.361.34 lei	4.000.00 lei			
Sector ETG - Necesitatea nr. 14 Asigurarea dreptului la coreștență pentru persoanele private de libertate și secretariat											
207	20.01.08	22410000-7	Timbre postale	buc.	407	1.90 lei	773.30 lei	920.23 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
208	20.01.08	22410000-7	Coreștență secretariat	buc.	8	300.00 lei	2.400.00 lei	2.856.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
			20.01.08 Total			3.000.00 lei	2.400.00 lei	2.856.00 lei			
209	20.01.08	50334130-5	Abonament cablu TV	buc.	1	3.689.21 lei	3.689.21 lei	4.390.15 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
			20.01.08 Total			3.689.21 lei	3.689.21 lei	4.390.15 lei			
Sector ETG - Necesitatea nr. 17 Funcționarea și întreținerea echipamentelor IT											
210	20.01.09	24131120-8	Spray pornire	buc	1	20.00 lei	20.00 lei	23.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
211	20.01.09	24352000-6	Diluant	l	2	12.00 lei	24.00 lei	28.56 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
212	20.01.09	24312100-5	Vopsea email	l	4	55.00 lei	220.00 lei	261.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
213	20.01.09	23123650-6	Lichid frana	l	8	20.00 lei	160.00 lei	190.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
214	20.01.09	71632000-7	Diagnosticari si verificari auto la terti	buc	1	1.200.00 lei	1.200.00 lei	1.428.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
215	20.01.09	50110000-9	Reparații auto	buc	0.4	50.000.00 lei	20.000.00 lei	23.800.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
216	20.01.09	24661311-8	Lichid antigel	l	40	18.00 lei	720.00 lei	866.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
217	20.01.09	24343000-0	Chit auto	kg	2	30.00 lei	60.00 lei	71.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
218	20.01.09	14522300-2	Abrasive pe suport	coll	29	3.50 lei	101.50 lei	120.79 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
219	20.01.09	24911200-5	Banda izolatoare	buc	14	3.50 lei	49.00 lei	58.31 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
220	20.01.09	09211630-6	Ulei ungere și gresare armament	l	8	25.00 lei	200.00 lei	238.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
221	20.01.09	44512910-4	Burghie diferite	buc	8	37.20 lei	297.60 lei	354.14 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
222	20.01.09	09211630-6	Spray contact	buc	2	31.00 lei	62.00 lei	73.78 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
223	20.01.09	24912000-5	Fludor	buc	1	62.00 lei	62.00 lei	73.78 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
224	20.01.09	24911200-5	Banda izolatoare	buc	13	3.50 lei	45.50 lei	54.15 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
225	20.01.09	31681100-4	Contact magnetic aplicabil cablat	buc	2	14.00 lei	28.00 lei	33.32 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
			20.01.09 Total			8.249.42 lei	8.249.42 lei	9.816.81 lei			
226	20.01.09	30125110-5	Material cu caracter functional tomere si cartuse de imprimante	buc.	33	249.98 lei	8.249.42 lei	9.816.81 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
			20.01.09 Total			8.249.42 lei	8.249.42 lei	9.816.81 lei			
Sector GAZARE - Necesitatea nr. 18 Serviciile de întreținere și reparare											
227	20.01.30	50730000-1	Service aparate frigorifice	buc.	1	500.00 lei	500.00 lei	595.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
228	20.01.30	50411000-9	Rep.ap. cântărit, vf metrologice	buc.	1	2.700.00 lei	2.700.00 lei	3.213.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
229	20.01.30	50532000-3	Service cupatoare electrice	buc.	1	1.000.00 lei	1.000.00 lei	1.190.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
230	20.01.30	50532000-3	Service cupatoare hote	buc.	1	1.700.00 lei	1.700.00 lei	2.023.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
231	20.01.30	50532000-3	Service marmite electrice	buc.	1	1.000.00 lei	1.000.00 lei	1.190.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
			20.01.30 Total			11.900.00 lei	11.900.00 lei	14.101.00 lei			
Sector GAZARE - Necesitatea nr. 19 Serviciile de întreținere și reparare											
232	20.01.30	50531200-8	Verificare ISCIR ascensor	buc.	1	2.700.00 lei	2.700.00 lei	3.213.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
233	20.01.30	50531200-8	Verificare ISCIR centrale	buc.	1	2.500.00 lei	2.500.00 lei	2.975.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
234	20.01.30	50531200-8	Revizile generala ascensor	buc.	1	500.00 lei	500.00 lei	595.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
235	20.01.30	50531200-8	Revizile generala centrala termică	buc.	1	400.00 lei	400.00 lei	476.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
236	20.01.30	50531200-8	Verificare instalatii gaze	buc.	500	6.00 lei	3.000.00 lei	3.570.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
237	20.01.30	50750000-7	Service ascensor	buc.	4	550.00 lei	2.200.00 lei	2.618.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	An. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UIM	Comitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
238	20.01.30	50531200-8	Service regim chimic cazare	buc.	4	350.00 lei	1,400.00 lei	1,666.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
239	20.01.30	50510000-3	Verificare/chirie tuburi	buc.	2	500.00 lei	1,000.00 lei	1,190.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
Sector AGOPI - Necesități de servicii de mentenanță											
240	20.01.30	31211310-4	Siguranțe automate	buc.	33	7.00 lei	231.00 lei	274.89 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
241	20.01.30	31211310-4	Patron siguranță	buc.	32	5.00 lei	160.00 lei	190.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
242	20.01.30	31211310-4	Sociu siguranță	buc.	8	22.00 lei	176.00 lei	209.44 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
243	20.01.30	31214100-0	Înterupător sonerie	buc.	3	5.00 lei	15.00 lei	17.85 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
244	20.01.30	31214100-0	Sonerie	buc.	7	20.00 lei	140.00 lei	166.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
245	20.01.30	31215000-6	Limitator	buc.	7	25.00 lei	175.00 lei	208.25 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
246	20.01.30	31223000-5	Dulji	buc.	150	5.00 lei	750.00 lei	892.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
247	20.01.30	31224100-3	Stecher	buc.	83	5.50 lei	456.50 lei	543.24 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
248	20.01.30	31224810-3	Heblu	buc.	2	1,500.00 lei	3,000.00 lei	3,570.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
249	20.01.30	31341000-8	Bobine	buc.	66	4.50 lei	297.00 lei	353.43 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
250	20.01.30	31512100-9	Becuri	buc.	333	3.50 lei	1,165.50 lei	1,386.95 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
251	20.01.30	31532500-9	Startere	buc.	150	2.00 lei	300.00 lei	357.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
252	20.01.30	31532400-9	Verificare prize pamant	buc.	20	18.00 lei	360.00 lei	428.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
253	20.01.30	31532910-6	Tuburi fluorescente	buc.	170	5.00 lei	850.00 lei	1,011.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
254	20.01.30	31532910-6	Tuburi halogen	buc.	17	10.00 lei	170.00 lei	202.30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
255	20.01.30	31711150-9	Condensator	buc.	2	30.00 lei	60.00 lei	71.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
256	20.01.30	50531200-8	Service centrale termice	buc.	4	900.00 lei	3,600.00 lei	4,284.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
257	20.01.30	50720000-8	Service centrale electrice	buc.	3	900.00 lei	2,700.00 lei	3,213.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
258	20.01.30	25221100-7	Saci aspirator	buc.	10	8.00 lei	80.00 lei	95.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
259	20.01.30	31224810.3	Prelungitoare	buc.	13	30.00 lei	390.00 lei	464.10 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
260	20.01.30	44165100-5	Furtunuri	buc.	1	200.00 lei	200.00 lei	238.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
261	20.01.30	42924310-5	Pistoale de pulverizat	buc.	2	150.00 lei	300.00 lei	357.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
262	20.01.30	44511000-5	Pila rotunda	buc.	2	85.00 lei	170.00 lei	202.30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
263	20.01.30	19722000-3	Fit cu rezistența mare	buc.	1	500.00 lei	500.00 lei	595.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
264	20.01.30	50800000-3	Diverse servicii de intretinere si de reparare	buc.	1	900.00 lei	900.00 lei	1,071.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
265	20.01.30	44522200-7	Chei usi RMS	buc.	3	1,208.00 lei	3,624.00 lei	4,312.56 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
Sector AGOPI - Necesități de servicii de mentenanță											
266	20.01.30	24951230-6	Verificat și încarcare instinctoare	buc.	1	2,500.00 lei	2,500.00 lei	2,975.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
267	20.01.30	74313120-3	ITP vehicule	buc.	10	180.00 lei	1,800.00 lei	2,142.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
268	20.01.30	50610000-4	Revizie tehnică și radiologică semestrială și o verificare a parametrilor radiologici anuală	buc.	1	3,500.00 lei	3,500.00 lei	4,165.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
269	20.01.30	71631200-2	Revizie tehnică auto	buc.	5	1,700.00 lei	8,500.00 lei	10,115.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
270	20.01.30	38500000-0	Verificare și calibrare extitolest Alcovisor maxXX	buc.	1	320.00 lei	320.00 lei	380.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
271	20.01.30	50118400-9	Servicii de montare și echilibrare anvelope	buc.	65	50.00 lei	3,250.00 lei	3,867.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
Sector AGOPI - Necesități de servicii de mentenanță											
272	20.01.30	50413000-3	Verificare și calibrare porti detectoare metal	buc.	2	300.00 lei	600.00 lei	714.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
273	20.01.30	50312000-5	Reparatie faxuri, copiatoare, calculatoare electronice si imprimante	buc.	1	3,000.00 lei	3,000.00 lei	3,570.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
Sector AGOPI - Necesități de servicii de mentenanță											
274	20.01.30	32562200-2	Cablu telefonie	buc.	35	2.00 lei	70.00 lei	83.30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
275	20.01.30	32562000-0	Cablu FO	buc.	1	13.00 lei	13.00 lei	15.47 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
276	20.01.30	32562200-2	Cablu FTP	buc.	110	2.40 lei	264.00 lei	314.16 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
277	20.01.30	31224200-4	Conectori coaxiali	buc.	35	2.00 lei	70.00 lei	83.30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UIM	Cantitate	Pret unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
278	20.01.30	31340000-1	Mufa RJ 45,UTP	buc.	70	2.00 lei	140.00 lei	166.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
279	20.01.30	31340000-1	Mufa prelungire cablu coaxial	buc.	35	1.00 lei	35.00 lei	41.65 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
280	20.01.30	31340000-1	Mufa F cu sertizare	buc.	35	2.00 lei	70.00 lei	83.30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
281	20.01.30	32551100-1	Priza telefon dubla	buc.	7	10.00 lei	70.00 lei	83.30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
282	20.01.30	31340000-1	Mufa telefon RJ9	buc.	8	1.00 lei	8.00 lei	9.52 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
283	20.01.30	31340000-1	Mufa telefon RJ11	buc.	8	1.00 lei	8.00 lei	9.52 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
284	20.01.30	31340000-1	Mufa antena mama tata	buc.	8	1.00 lei	8.00 lei	9.52 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
285	20.01.30	31340000-1	Mufa RCA	buc.	8	1.00 lei	8.00 lei	9.52 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
286	20.01.30	31340000-1	Mufa adaptor BNC-F	buc.	7	2.00 lei	14.00 lei	16.66 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
287	20.01.30	31340000-1	Mufa F pentru RG6	buc.	7	2.40 lei	16.80 lei	19.99 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
288	20.01.30	44212316-7	Coliere diferite	buc.	6	3.00 lei	18.00 lei	21.42 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
289	20.01.30	44530000-4	Diblu	buc.	99	0.60 lei	59.40 lei	70.69 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
290	20.01.30	44530000-4	Holsurub	buc.	100	0.60 lei	60.00 lei	71.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
Sector: ETG - Necesitatea nr. 24 Activități de întreținere, birotică, administrative											
291	20.01.30	19442100-7	Ată de cusut	buc.	5	5.95 lei	29.75 lei	35.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
292	20.01.30	03432000-7	Cos pentru rufe	buc.	3	57.12 lei	171.36 lei	203.92 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
293	20.01.30	39227100-0	Ace mașină cusut	buc.	7	4.17 lei	29.16 lei	34.69 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
294	20.01.30	39241200-5	Foarfece eroitorie	buc.	1	59.50 lei	59.50 lei	70.81 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
295	20.01.30	39241200-5	Foarfece tuns	buc.	3	107.10 lei	321.30 lei	382.35 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
296	20.01.30	09211000-1	Ulei pt. masinile de cusut	buc.	1	41.65 lei	41.65 lei	49.56 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
297	20.01.30	14712000-5	Sigilii plumb	buc.	10	27.32 lei	273.22 lei	325.14 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
298	20.01.30	35821000-5	Drapel tricolor / UE	buc.	7	60.00 lei	420.00 lei	499.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
299	20.01.30	17241140-6	Stoară cusut dosare	buc.	31	3.50 lei	108.50 lei	129.12 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.01.30 TOTAL											
				20.01.30 TOTAL		67,226.64 lei		78,999.00 lei			
Sector: AFAR - Activități de întreținere, birotică, administrative											
20.01.30 TOTAL											
				20.01.30 TOTAL		707,247.6 lei		845,342.89 lei			
Sector: AFAR - Activități de întreținere, birotică, administrative											
20.02.02 TOTAL											
				20.02.02 TOTAL		1,680.67 lei		2,000.00 lei			
300	20.02	45453000-7	46.10.11: Secții I-IV (Cellular)	buc.	1	1,680.00 lei	1,680.67 lei	2,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
301	20.02	45453000-7	46.10.08: Secțiile V-VI, Magazine ETG, Secția X	buc.	1	3,361.35 lei	3,361.35 lei	4,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
302	20.02	45453000-7	46.10.19: Corp gardă - Magazine	buc.	1	840.34 lei	840.34 lei	1,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
303	20.02	45453000-7	46.10.24 Pavilion SEAP	buc.	1	840.34 lei	840.34 lei	1,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
304	20.02	45453000-7	46.10.04: Școală, cabinet stomatologic, Secția IX	buc.	1	1,260.50 lei	1,260.50 lei	1,500.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
305	20.02	45453000-7	46.10.20 Corp gardă - Dornicari	buc.	1	4,621.85 lei	4,621.85 lei	5,500.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.02.02 TOTAL											
				20.02.02 TOTAL		12,905.04 lei		15,900.00 lei			
Sector: AFAR - Activități de întreținere, birotică, administrative											
20.02.02 TOTAL											
				20.02.02 TOTAL		14,705.88 lei		17,500.00 lei			
306	20.02	45453000-7	46.10.11: Secții I-IV (Cellular)	buc.	1	14,705.88 lei	14,705.88 lei	17,500.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
307	20.02	45453000-7	46.10.08: Secțiile V-VI, Magazine ETG, Secția X	buc.	1	2,521.01 lei	2,521.01 lei	3,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
308	20.02	45453000-7	46.10.04: Școală, cabinet stomatologic, Secția IX	buc.	1	1,680.67 lei	1,680.67 lei	2,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.02.02 TOTAL											
				20.02.02 TOTAL		16,907.56 lei		22,500.00 lei			
Sector: AFAR - Activități de întreținere, birotică, administrative											
20.02.02 TOTAL											
				20.02.02 TOTAL		840.34 lei		1,000.00 lei			
309	20.02	45453000-7	46.10.17: Popicării	buc	1	840.34 lei	840.34 lei	1,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
310	20.02	45453000-7	46.10.05: Bloc alimentar	buc	1	1,680.66 lei	1,680.66 lei	2,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
311	20.02	45453000-7	46.10.02: Vizită	buc	1	1,260.50 lei	1,260.50 lei	1,500.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
312	20.02	45453000-7	46.10.25: Centrală termică	buc	1	2,521.01 lei	2,521.01 lei	3,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
313	20.02	45453000-7	46.10.50: Împrejurare GAZ	buc	1	4,201.66 lei	4,201.66 lei	5,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
20.02. Total sală licență de regimul curent											
20.02. Total reparaj curent											
314	20.03.01	15994000-2	Pungi 1 kg	buc	2000	0.40 lei	800.00 lei	952.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
315	20.03.01	15994000-2	Pungi hârtie	buc	2000	0.85 lei	1,300.00 lei	1,547.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
316	20.03.01	15931200-5	Vin Liturgic 0,700 ml	buc	50	15.00 lei	750.00 lei	817.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
317	20.03.01	15811100-7	Pâine	kg	50	6.00 lei	300.00 lei	327.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
318	20.03.01	15931200-5	Vin paști	l	30	9.00 lei	270.00 lei	294.30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
319	20.03.01	55520000-1	Meniu festiv personal	buc	1	20.18 lei	22.00 lei	23.98 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
320	20.03.01	15894300-4	Meniu festiv dejunji	buc	1	2.43 lei	2.65 lei	2.89 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.03.01. Total finanțare pentru amenajare											
Sector. GAZ. Necesitatea nr. 27. Obținerea de produse vegetale prin cultivarea terenurilor aflate în administrare											
321	20.03.02	15713000-9	Hrana concentrata câini	kg	309	12.77 lei	3,946.59	4,696.44	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
322	20.03.02	24240000-8	Erbicid	kg	41	115.05 lei	4,716.88	5,613.08	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
323	20.03.02	24457000-2	Fungicid	kg	106	97.03 lei	10,284.90	12,239.03	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
324	20.03.02	33691000-0	Insecticid	kg	11.00	270.57 lei	2,976.29	3,541.78	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
325	20.03.02	24158000-6	Ingrasament	kg	5079	1.79 lei	9,086.43	10,812.85	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
326	20.03.02	03111700-9	Samanta cartofi vara	kg	14775	1.40 lei	20,631.47	24,551.45	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
327	20.03.02	03111700-9	Samanta ceapa	kg	369	10.00 lei	3,690.00	4,391.10	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
328	20.03.02	03111700-9	Samanta gullii	kg	10660	0.02 lei	213.20	253.71	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
329	20.03.02	03111700-9	Samanta varza toamna	kg	45100	0.02 lei	902.00	1,073.38	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
330	20.03.02	03111700-9	Samanta varza vara	kg	18002.5	0.02 lei	360.05	428.46	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
331	20.03.02	03111700-9	Samanta dovlecel	kg	2.05	91.00 lei	186.55	221.99	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
332	20.03.02	03111700-9	Patrunjel	kg	0.3	40.00 lei	12.00	14.28	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
333	20.03.02	03111700-9	Mărar	kg	0.3	30.00 lei	9.00	10.71	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
334	20.03.02	03111700-9	Leustean	kg	0.5	55.00 lei	27.50	32.73	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
335	20.03.02	24457000-2	Keim slop	buc	4	25.00 lei	100.00	119.00	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.03.02. Total hrană pentru animale											
20.03. Total hrană											
Sector. SANITAR. Necesitatea nr. 28. Substanțe farmaceutice, seruri, vaccinuri și produse biologice de uz uman și veterinar											
336	20.04.01	33651690-1	Vaccin	buc	3	200.00 lei	600.00 lei	714.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
337	20.04.01	42130000-9	Vitamina caine K9	flacon	12	170.00 lei	2,040.00 lei	2,427.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
338	20.04.01	42130000-9	Medicamente uz veterinar	lb	12	72.00 lei	864.00 lei	1,028.16 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
339	20.04.01	85145000-7	Servicii medicale	buc	12	1,100.00 lei	13,200.00 lei	15,708.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.04.01. Total medicamente											
Sector. SANITAR. Necesitatea nr. 29. Materiale sanitare și materiale testare COVID-19											
340	20.04.02	44411000-4	Materiale sanitare	buc.	120	200.00 lei	24,000.00 lei	28,560.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
341	20.04.02	44411000-4	Teste antigen	buc.	3000	8.00 lei	24,000.00 lei	28,560.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.04.02. Total materiale sanitare											
Sector. SANITAR. Necesitatea nr. 30. Deprazire câine / Dezinfecția, deratizarea și dezinsecția spațiilor											
342	20.04.04	33691300-3	Dontral-deprazire caine	buc.	12	200.00 lei	2,400.00 lei	2,856.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
343	20.04.04	90921000-9	Dezinsecție și deratizare	buc.	8	3,151.00 lei	25,208.00 lei	29,997.52 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
344	20.04.04	24455000-8	Dezinfectanți	buc.	50	69.65 lei	3,482.36 lei	4,144.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.04.04. Total dezinfectanți											
20.04. Total Medicamente și materiale sanitare											

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UJM	Cantitate	Pret unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
Sector ETG- Necesitatea nr. 31 Echipament de protecție persoane private de libertate / cădare											
345	20.05.01	18443310-2	Boneta alba pt. bucătari, ajutori bucătari, pt. cei care distribuie hrana	buc.	23	12.00 lei	276.00 lei	328.44 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
346	20.05.01	18111000-0	Halate albe pt. bucătari, ajutori bucătari, pt. cei care distribuie hrana	buc.	15	45.00 lei	675.00 lei	803.25 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
347	20.05.01	18233000-1	Șorț alb pt. bucătari și ajutori de bucătari	buc.	20	36.56 lei	731.20 lei	870.13 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
348	20.05.01	18233000-1	Șorț de cauciuc pt. veselari și cei care curățâ legume	buc.	20	80.00 lei	1,600.00 lei	1,904.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
349	20.05.01	18812200-6	Cizme cauciuc pt. veselari și cei care curățâ legume	per.	29	40.00 lei	1,160.00 lei	1,380.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
350	20.05.01	39712100-7	Folă turn pt. frizeri	buc.	4	27.81 lei	111.24 lei	132.38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
351	20.05.01	18233000-1	Șorț de protecție pt. spălători rufe și vase	buc.	20	40.00 lei	800.00 lei	952.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
352	20.05.01	18812200-6	Cizme cauciuc lucrători deservire	per.	20	28.00 lei	560.00 lei	666.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
353	20.05.01	18111000-0	Mănuși protecție pânză	per.	20	7.00 lei	140.00 lei	166.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
354	20.05.01	18111000-0	Mănuși cuptor pentru bucătari	per.	14	25.00 lei	350.00 lei	416.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
355	20.05.01	18111000-0	Mănuși cauciuc	per.	13	20.00 lei	260.00 lei	309.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
356	20.05.01	18111000-0	Halat pt. spălători rufe și vase	buc.	13	45.00 lei	585.00 lei	696.15 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
357	20.05.01	18222000-1	Brâu	buc.	1	248.00 lei	248.00 lei	295.12 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
358	20.05.01	18222000-1	Felon	buc.	1	1,800.00 lei	1,800.00 lei	2,142.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
359	20.05.01	18222000-1	Mănușe	per.	1	125.00 lei	125.00 lei	148.75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
360	20.05.01	18222000-1	Patrăfir	buc.	1	400.00 lei	400.00 lei	476.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
361	20.05.01	18222000-1	Slihar	buc.	1	500.00 lei	500.00 lei	595.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
362	20.05.01	18222000-1	Procovete	comp.	1	500.00 lei	500.00 lei	595.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
363	20.05.01	18222000-1	Mască contra gazelor	buc.	8	420.17 lei	3,361.34 lei	4,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
364	20.05.01	18222000-1	Vestă anti-înjunghiere	buc.	8	278.99 lei	2,231.93 lei	2,656.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.05.01 Total uniforme și echipament											
						180.00 lei	6,417.21 lei	7,533.51 lei			
365	20.05.30	32324000-0	Televizor led	buc.	1	180.00 lei	180.00 lei	214.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
366	20.05.30	32343000-9	Amplificator cablu tv.	buc.	1	48.00 lei	48.00 lei	57.12 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
367	20.05.30	31620000-8	Aparate de semnalizare acustica sau optica	buc.	1	480.00 lei	480.00 lei	571.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
368	20.05.30	32342412-3	Boxe sunet	buc.	1	180.00 lei	180.00 lei	214.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
369	20.05.30	32333000-6	Camera IP	buc.	1	280.00 lei	280.00 lei	333.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
370	20.05.30	35230000-5	Curea de imobilizare din material textil /piele	buc.	2	84.03 lei	168.06 lei	200.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
371	20.05.30	35230000-5	Caluse metalice	buc.	3	20.84 lei	62.52 lei	74.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
372	20.05.30	35230000-5	Centura de imobilizare	buc.	1	95.80 lei	95.80 lei	114.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
373	20.05.30	35230000-5	Milioane de imobilizare pe timpul transportului	buc.	1	261.01 lei	261.01 lei	310.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
374	20.05.30	35230000-6	Caluse material plastic	buc.	1	4.70 lei	4.70 lei	5.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
375	20.05.30	35124000-8	Paletă detectoare portabilă de metale	buc.	3	48.00 lei	144.00 lei	171.36 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
376	20.05.30	32581200-1	Lanterne	buc.	5	36.00 lei	180.00 lei	214.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
377	20.05.30	44540000-7	Lanțuri antiderapante	buc.	1	200.00 lei	200.00 lei	238.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
378	20.05.30	30231320-6	Monitor sistem supraveghere	buc.	1	320.00 lei	320.00 lei	380.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
379	20.05.30	32323500-8	NVR	buc.	1	800.00 lei	800.00 lei	952.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
380	20.05.30	30200000-1	Sistem supraveghere video auto	buc.	1	800.00 lei	800.00 lei	952.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
381	20.05.30	42924710-9	Spray iritant lacrimogen	buc.	1	15.12 lei	15.12 lei	18.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
382	20.05.30	31154000-0	Switch	buc.	1	400.00 lei	400.00 lei	476.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
383	20.05.30	32324100-1	Televizor led	buc.	1	730.00 lei	730.00 lei	868.70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
384	20.05.30	32237000-3	Stalii emisie receptie RTP	buc.	1	235.30 lei	235.30 lei	280.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
385	20.05.30	31430000-9	Incarcator universal acumulatori	buc.	1	36.00 lei	36.00 lei	42.84 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UIM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru înfișare	Data estimată a finalizării achiziției
Sector: ETG - Necesitatea nr. 33 - Îmbunătățirea condițiilor de detinere pentru persoanele private de libertate											
386	20.05.30	39712100-7	Mașină tuns profesională	buc	1	190.40 lei	190.40 lei	226.68 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
387	20.05.30	42962000-7	Aparat pirogravura	buc	1	47.60 lei	47.60 lei	56.64 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
388	20.05.30	39713210-8	Mașină de spălat automata 8kg	buc	1	618.80 lei	618.80 lei	736.37 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
389	20.05.30	39221130-7	Butoaie de plastic pentru murături și varză murată	buc	1	100.00 lei	100.00 lei	119.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
390	20.05.30	39241100-4	Cuțit pentru măcelar	buc	1	40.00 lei	40.00 lei	47.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
391	20.05.30	39222200-6	Țăvi pentru transport carne și derivate	buc	1	160.00 lei	160.00 lei	190.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
392	20.05.30	34911100-7	Canoaie transport alimente	buc	1	400.00 lei	400.00 lei	476.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
393	20.05.30	39152000-2	Raft inox	buc	1	654.00 lei	654.00 lei	778.26 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
394	20.05.30	39721100-3	Tigale	buc	1	65.40 lei	65.40 lei	77.83 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
395	20.05.30	39721100-3	Presă usturoi	buc	1	21.80 lei	21.80 lei	25.94 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
396	20.05.30	39241120-0	Cuțit carne (măcelar)	buc	1	60.00 lei	60.00 lei	71.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
397	20.05.30	39241120-0	Cuțit curățat legume	buc	1	8.72 lei	8.72 lei	10.38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
398	20.05.30	39221110-1	Spumieră	buc	1	43.60 lei	43.60 lei	51.88 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
399	20.05.30	44531400-5	Castron plastic 5l	buc	1	6.54 lei	6.54 lei	7.78 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
400	20.05.30	44531400-5	Castron plastic 10l	buc	1	10.90 lei	10.90 lei	12.97 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
401	20.05.30	44531400-5	Castron plastic 20l	buc	1	15.26 lei	15.26 lei	18.15 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
402	20.05.30	39721100-3	Friteuza 220v	buc	1	130.80 lei	130.80 lei	155.65 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
403	20.05.30	42996400-8	Mixer blender cu teluri	buc	1	348.80 lei	348.80 lei	415.07 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
404	20.05.30	39711100-0	Ladă frigorifică 400l	buc	1	784.80 lei	784.80 lei	933.91 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
405	20.05.30	39221100-8	Polonic 1.5l	buc	1	56.68 lei	56.68 lei	67.45 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
406	20.05.30	39221100-8	Polonic 0.5l	buc	1	43.60 lei	43.60 lei	51.88 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
407	20.05.30	39221100-8	Polonic 0.2l	buc	1	26.16 lei	26.16 lei	31.13 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
408	20.05.30	39221100-8	Spumiera inox 24-27 cm	buc	1	87.20 lei	87.20 lei	103.77 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
409	20.05.30	39221100-8	Spumiera inox 20-22 cm	buc	1	43.60 lei	43.60 lei	51.88 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
410	20.05.30	39221220-5	Spumiera inox 15-17 cm	buc	1	30.52 lei	30.52 lei	36.32 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
411	20.05.30	39221220-5	Oală inox cu capac 20l	buc	1	174.40 lei	174.40 lei	207.54 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
412	20.05.30	44619300-5	Lada transport alimente 50l	buc	1	52.32 lei	52.32 lei	62.26 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
413	20.05.30	44619300-5	Lada transport alimente 30l	buc	1	43.60 lei	43.60 lei	51.88 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
414	20.05.30	39221220-5	Marmită inox 2l	buc	1	39.24 lei	39.24 lei	46.70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
415	20.05.30	39221220-5	Marmită inox 4l	buc	1	52.32 lei	52.32 lei	62.26 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
416	20.05.30	39221220-5	Marmită inox 8l	buc	1	80.66 lei	80.66 lei	95.99 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
417	20.05.30	39221220-5	Marmită inox 10l	buc	1	95.92 lei	95.92 lei	114.14 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
418	20.05.30	39221100-8	Tel mare pentru marmite	buc	1	109.00 lei	109.00 lei	129.71 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
419	20.05.30	39221100-8	Tel mediu	buc	1	43.60 lei	43.60 lei	51.88 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
420	20.05.30	39223200-3	Furculițe inox	buc	13	0.80 lei	10.40 lei	12.38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
421	20.05.30	39223100-2	Linguri inox	buc	13	0.80 lei	10.40 lei	12.38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
422	20.05.30	39221121-1	Căni inox	buc	1	6.00 lei	6.00 lei	7.14 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
423	20.05.30	39221200-9	Castroane inox	buc	1	10.00 lei	10.00 lei	11.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
424	20.05.30	39221200-9	Farfuri inox întinse	buc	1	10.00 lei	10.00 lei	11.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
Sector: ETZ - Necesitatea nr. 26 - Asigurarea condițiilor de detinere pentru persoanele private de libertate											
425	20.05.30	42531000-8	Polizor unghitar	buc	1	134.45 lei	134.45 lei	160.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
426	20.05.30	42572000-7	Trusă de chei	buc	1	235.29 lei	235.29 lei	280.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
427	20.05.30	42512000-8	Aparat aer condiționat	buc	1	640.00 lei	640.00 lei	761.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	U/M	Cantitate	Pret unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru înființare	Data estimată finalizării achiziției
428	20.05.30	29713430-3	Aspirator	buc	1	560.00 lei	560.00 lei	666.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
429	20.05.30	28621000-2	Boloboc	buc	1	100.00 lei	100.00 lei	119.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
430	20.05.30	30141000-9	Calculatoare birou	buc	1	20.00 lei	20.00 lei	23.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
431	20.05.30	28621000-2	Cancion	buc	1	20.00 lei	20.00 lei	23.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
432	20.05.30	28621110-5	Cazma	buc	1	30.00 lei	30.00 lei	35.70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
433	20.05.30	28622300-1	Ciocan	buc	1	30.00 lei	30.00 lei	35.70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
434	20.05.30	44511000-5	Clește diverse	buc	1	140.00 lei	140.00 lei	166.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
435	20.05.30	28621300-4	Coasa	buc	1	80.00 lei	80.00 lei	95.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
436	20.05.30	28621500-6	Fierastrau	buc	1	100.00 lei	100.00 lei	119.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
437	20.05.30	29437200-3	Fierastrau pendular	buc	1	140.00 lei	140.00 lei	166.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
438	20.05.30	29437200-3	Flex	buc	1	360.00 lei	360.00 lei	428.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
439	20.05.30	28622000-8	Foarfecă diverse	buc	1	26.00 lei	26.00 lei	30.94 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
440	20.05.30	29437200-3	Freza electrică	buc	1	220.00 lei	220.00 lei	261.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
441	20.05.30	28621340-6	Grebla	buc	1	28.00 lei	28.00 lei	33.32 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
442	20.05.30	33735000-1	Masca protecție sudura	buc	1	80.00 lei	80.00 lei	95.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
443	20.05.30	29437200-3	Masina de găurit	buc	1	320.00 lei	320.00 lei	380.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
444	20.05.30	29437200-3	Masina de găurit cu acumulatori	buc	1	380.00 lei	380.00 lei	452.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
445	20.05.30	29437200-3	Metru	buc	2	10.00 lei	20.00 lei	23.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
446	20.05.30	28621000-2	Misfirle	buc	1	14.00 lei	14.00 lei	16.66 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
447	20.05.30	43830000-0	Motofierastrau	buc	1	800.00 lei	800.00 lei	952.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
448	20.05.30	44511000-5	Mox	buc	1	200.00 lei	200.00 lei	238.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
449	20.05.30	38436230-1	Regulator presiune	buc	1	120.00 lei	120.00 lei	142.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
450	20.05.30	29437200-3	Ruleta	buc	1	24.00 lei	24.00 lei	28.56 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
451	20.05.30	44481100-6	Scara extensibilă	buc	1	740.00 lei	740.00 lei	880.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
452	20.05.30	28621000-2	Spaclu	buc	1	8.00 lei	8.00 lei	9.52 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
453	20.05.30	29437200-3	Subler	buc	1	40.00 lei	40.00 lei	47.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
454	20.05.30	44511000-5	Talietor teava cupru	buc	1	80.00 lei	80.00 lei	95.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
455	20.05.30	28621000-2	Tesla	buc	1	34.00 lei	34.00 lei	40.46 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
456	20.05.30	28621000-2	Topor dulgher	buc	1	34.00 lei	34.00 lei	40.46 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
457	20.05.30	29437200-3	Trusa chei	buc	1	128.00 lei	128.00 lei	152.32 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
458	20.05.30	39152000-2	Rafturi	buc	1	100.00 lei	100.00 lei	119.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
459	20.05.30	39122100-4	Duteapuri	buc	1	320.00 lei	320.00 lei	380.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
460	20.05.30	44511000-5	Roaba	buc	1	80.00 lei	80.00 lei	95.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
461	20.05.30	33192000-2	Trusa scule profesionale	buc	1	440.00 lei	440.00 lei	523.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
462	20.05.30	33192000-2	Masini de inflatat/gaurit rotopercurtor	buc	1	360.00 lei	360.00 lei	428.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
463	20.05.30	43811000-1	Masini de stefuit	buc	1	520.00 lei	520.00 lei	618.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
464	20.05.30	43300000-6	Masini si echipamente de constructii	buc	1	533.33 lei	533.33 lei	634.66 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
465	20.05.30	44512900-1	Gletiera	buc	2	8.00 lei	16.00 lei	19.04 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
466	20.05.30	39143110-0	Foarfecă diverse	buc	1	24.00 lei	24.00 lei	28.56 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
467	20.05.30	31153000-3	Redresoare	buc	1	240.00 lei	240.00 lei	285.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
468	20.05.30	31527210-1	Lantema	buc	3	12.00 lei	36.00 lei	42.84 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
469	20.05.30	38540000-2	Aparat măsură/verificare cablu	buc	1	360.00 lei	360.00 lei	428.40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
470	20.05.30	38431000-5	Aparate de detectare	buc	1	20.00 lei	20.00 lei	23.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
471	20.05.30	44500000-5	Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi	buc	1	100.00 lei	100.00 lei	119.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
472	20.05.30	39516000-2	Mobilier de birou	buc	1	400.00 lei	400.00 lei	476.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	U/M	Canțitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru încheiere	Data estimată a finalizării achiziției
SECTORUL CĂZĂRMĂRII - Necesitatea nr. 35 - Serviciile de inginerie											
473	20.05.30	18444200-5	Cască de protecție tip pompier	buc	1	14.00 lei	14.00 lei	16.66 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
474	20.05.30	35814000-3	Măști contra fumului și gazelor	buc	1	100.00 lei	100.00 lei	119.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
475	20.05.30	34328300-5	Centuri de siguranță tip pompier	buc	1	7.96 lei	7.96 lei	9.47 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
476	20.05.30	44482100-3	Furtune tip B și C+accesorii	ml	1	8.00 lei	8.00 lei	9.52 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
477	20.05.30	44482000-2	Teavă de refulare tip C	buc	1	14.00 lei	14.00 lei	16.66 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
478	20.05.30	44482000-2	Chef pentru racord ABC	buc	1	5.30 lei	5.30 lei	6.31 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
479	20.05.30	44482200-4	Hidrant portativ tip C	buc	1	640.00 lei	640.00 lei	761.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
480	20.05.30	39224330-0	Găleți din tablă	buc	1	13.70 lei	13.70 lei	16.31 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
481	20.05.30	44482000-2	Stingătoare	buc	2	208.22 lei	416.43 lei	495.55 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.05.30 Total Alte obiecte de inventar											
20.05 Total Bugetul de stat											
SECTORUL ÎNTRĂNIRII - Necesitatea nr. 37 - Asigurarea dreptului la informație pentru persoanele private de libertate											
482	20.11	22200000-2	Ziare (abonamente presă)	buc	6	420.17 lei	2.521.01 lei	3.000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.11 Total Bugetul de stat											
SECTOR SANITAR - Necesitatea nr. 38 - Asigurarea dreptului la asistență medicală prin analize medicale obligatorii pentru persoanele private de libertate											
483	20.12	85145000-7	Certificat medico-legal	buc	20	42.02 lei	840.34 lei	1.000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.12 Total Consultanță și expertiză											
SECTOR ETG - Necesitatea nr. 39 - Formare profesională											
484	20.13	80530000-8	Formare profesională	buc	8	420.17 lei	3.361.34 lei	4.000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.13 Total pregătire profesională											
SECTOR SANITAR - Necesitatea nr. 40 - Asigurarea asistenței medicale de medicină municipală pentru cadre											
485	20.14	65147000-1	Servicii de medicină municipală	buc	1	17.647.055	17.647.06 lei	21.000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.14 Total proiecta municipală											
SECTOR ETG - Necesitatea nr. 41 - Asigurarea publicității											
486	20.30.01	79341000-6	Servicii de publicitate	buc	4	210.08 lei	840.34 lei	1.000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.30.01 Total reclama și publicitate											
SECTOR CĂZĂRMĂRII - Necesitatea nr. 42 - Serviciile de inginerie și proiectare											
487	20.30.03	66518200-6	Asigurare locuințe	buc	5	123.53 lei	617.67 lei	735.03 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.30.03 Total prime de asigurare non-viață											
SECTOR ETG - Necesitatea nr. 43 - Cotizarea lunară pentru aplicație financiară											
488	20.30.04	22400000-4	Aplicație SIMEC	buc	12	210.08 lei	2.521.01 lei	3.000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.30.04 Total chiri											
SECTOR - Necesitatea nr. 44 - Taxe și servicii diverse											
489	20.30.30	22400000-4	Taxe / avize	buc	1	110.000.00 lei	110.000.00 lei	130.900.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
20.30.30 Total Altele servicii publice și servicii											
SECTOR ETG - Necesitatea nr. 45 - Deplănuirea activității școlare pentru persoanele private de libertate											
490	57.02.02	30192121-5	Pix	buc	140	1.00 lei	140.00 lei	168.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
491	57.02.02	37822000-6	Creion grafic	buc	140	1.20 lei	168.00 lei	199.92 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
492	57.02.02	22830000-7	Calet lb. romană	buc	140	1.65 lei	231.00 lei	274.89 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
493	57.02.02	22830000-7	Calet matematică	buc	140	1.20 lei	168.00 lei	199.92 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
494	57.02.02	22830000-7	Calet Calet tip. II	buc	10	1.10 lei	11.00 lei	13.09 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
495	57.02.02	30192600-7	Plănie litere	set	1	50.00 lei	50.00 lei	59.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
496	57.02.02	39162110-9	Nisip chinețic	cutie	1	70.00 lei	70.00 lei	83.30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
497	57.02.02	44922100-0	Creta	cutie	2	15.00 lei	30.00 lei	35.70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UIM	Cantitate	Pret unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru înființare	Data estimată a finalizării achiziției
498	57.02.02	39292500-0	Rigla	buc.	6	1.00 lei	6.00 lei	7.14 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
499	57.02.02	30192100-2	Radieră	buc.	10	1.00 lei	10.00 lei	11.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
500	57.02.02	30197621-5	Bloc de desen	buc.	6	5.00 lei	30.00 lei	35.70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
501	57.02.02	30197600-2	Carton A4 colorat	top	2	26.00 lei	52.00 lei	61.88 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
502	57.02.02	37822100-7	Creioane colorate set. 6 buc.	set	10	30.00 lei	300.00 lei	357.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
503	57.02.02	30197600-2	Carton A0	coala	4	2.50 lei	10.00 lei	11.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
504	57.02.02	19520000-7	Spirale plastic	set	1	12.00 lei	12.00 lei	14.28 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
505	57.02.02	19520000-7	Coperta plastic	set	1	25.00 lei	25.00 lei	29.75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
506	57.02.02	30194000-5	Acuarele	buc.	6	12.00 lei	72.00 lei	85.68 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
507	57.02.02	24960000-1	Aracet	Kg	1	11.00 lei	11.00 lei	13.09 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
508	57.02.02	44812000-5	Vopsea acrilica	Kg	2	36.00 lei	70.00 lei	83.30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
509	57.02.02	34139000-0	Sasiuri cu panza pictura	buc.	4	13.00 lei	52.00 lei	61.88 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
510	57.02.02	37821000-9	Penisula pictura	buc.	6	5.00 lei	30.00 lei	35.70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
511	57.02.02	44812000-5	Spray-uri graffiti	buc.	6	20.00 lei	120.00 lei	142.80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
512	57.02.02	22993400-1	Hartie creponata	buc.	2	2.00 lei	4.00 lei	4.76 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
513	57.02.02	30199400-4	Hârtie gumată	set	4	12.00 lei	48.00 lei	57.12 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
514	57.02.02	30195911-1	Coil magnetice	buc.	10	2.75 lei	27.50 lei	32.73 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
515	57.02.02	31630000-1	Magnet 1,5 cm. Diametru	buc.	10	25.00 lei	250.00 lei	297.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
516	57.02.02	30192133-2	Ascultori	buc.	5	0.40 lei	2.00 lei	2.38 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
517	57.02.02	44820000-4	Lac transparent	l	1	15.00 lei	15.00 lei	17.85 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
518	57.02.02	44191100-6	Piacaș pentru traforaj	buc	6	25.00 lei	150.00 lei	178.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
519	57.02.02	39561000-2	Panglica tricolor	ml	2	7.00 lei	14.00 lei	16.66 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
520	57.02.02	19435100-5	Ala cusut	buc	1	4.50 lei	4.50 lei	5.36 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
521	57.02.02	42964000-1	Cuțit	buc	4	2.00 lei	8.00 lei	9.52 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
522	57.02.02	30197330-8	Perforatoare cu modele	buc	2	5.50 lei	11.00 lei	13.09 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
523	57.02.02	37451700-1	Mingi fotbal "Streetball"	buc	1	80.00 lei	80.00 lei	95.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
524	57.02.02	24960000-1	Lipici	buc	10	3.00 lei	30.00 lei	35.70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
525	57.02.02	30197600-2	Coil colorate	set	1	10.00 lei	10.00 lei	11.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
526	57.02.02	39500000-7	Elastic	ml	2	2.00 lei	4.00 lei	4.76 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
527	57.02.02	42964000-1	Folie laminare	set	1	10.00 lei	10.00 lei	11.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
528	57.02.02	37524100-8	Joc table	buc	1	80.00 lei	80.00 lei	95.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
529	57.02.02	37524100-8	Joc sah	buc	1	80.00 lei	80.00 lei	95.20 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
530	57.02.02	37524100-8	Joc rummy	buc	1	100.00 lei	100.00 lei	119.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
531	57.02.02	37524100-8	Joc puzzle 500 piese	buc	1	150.00 lei	150.00 lei	178.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
532	57.02.02	37524100-8	Joc puzzle 1000 piese	buc	1	100.00 lei	100.00 lei	119.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
533	57.02.02	37524100-8	Joc Scrabble	buc	1	100.00 lei	100.00 lei	119.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
534	57.02.02	30197130-6	Pioneze simple si colorate	cutie	10	1.00 lei	10.00 lei	11.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
535	57.02.02	44424000-0	Socul iat transparent	buc.	5	5.80 lei	29.00 lei	34.51 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
536	57.02.02	30191130-4	Clipbord	buc.	5	8.00 lei	40.00 lei	47.60 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
537	57.02.02	30192920-6	Pastă corector	buc.	2	2.50 lei	5.00 lei	5.95 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
538	57.02.02	30197110-0	Rezerve capsator 24/6	cutii	6	1.50 lei	9.00 lei	10.71 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
539	57.02.02	30195900-1	Marker tablă magnetică	buc.	3	3.50 lei	10.50 lei	12.50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
540	57.02.02	30192123-9	Evidențiator	buc.	2	3.00 lei	6.00 lei	7.14 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
541	57.02.02	22852000-7	Dosare plastic	buc.	20	0.71 lei	14.20 lei	16.90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
542	57.02.02	30192500-6	Foli plastic	buc.	47	0.08 lei	3.76 lei	4.47 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	U/M	Cantitate	Pret unitar estimat (lei fără TVA)	Valoarea estimată (lei fără TVA)	Valoarea estimată (lei cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
543	57.02.02	39241200-5	Foarfecă	buc.	6	12,00 lei	72,00 lei	85,68 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
544	57.02.02	32520000-4	Cablu de date aparat foto Nikon	buc.	1	30,00 lei	30,00 lei	35,70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
545	57.02.02	31434000-7	Accumulator cameră Sony HDR-CX 130	BUC.	1	200,00 lei	200,00 lei	238,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
546	57.02.02	22100000-1	Carti de colorat pentru adulti	buc.	2	25,00 lei	50,00 lei	59,50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
547	57.02.02	31434000-7	Accumulatori AA, 1,2V	buc.	1	7,50 lei	7,50 lei	8,93 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
548	57.02.02	37524100-8	Joc Lego	buc.	1	150,00 lei	150,00 lei	178,50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
549	57.02.02	37461510-5	Mingii tenis de masa	buc.	10	3,50 lei	35,00 lei	41,65 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
550	57.02.02	39162110-9	Spatulele inghetata colorate	cutii	10	5,00 lei	50,00 lei	59,50 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
551	57.02.02	30233153-8	DVD-uri	buc.	20	0,66 lei	13,20 lei	15,71 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
552	57.02.02	15555000-3	Perle colorate cu adeziv	cutii	1	5,00 lei	5,00 lei	5,95 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
553	57.02.02	44191100-6	Panze traforaj	set	1	20,00 lei	20,00 lei	23,80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
554	57.02.02	44512800-0	Trusa surubelnile	buc.	1	100,00 lei	100,00 lei	119,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
555	57.02.02	37452210-6	Cos de baschet	buc.	1	200,00 lei	200,00 lei	238,00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
556	57.02.02	42122450-9	Pompa umflat mingi	buc.	1	22,00 lei	22,00 lei	26,18 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
557	57.02.02	37441500-6	Coardă pentru sărituri	buc.	1	55,00 lei	55,00 lei	65,45 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
558	57.02.02	37452200-3	Mingi baschet	buc.	1	70,00 lei	70,00 lei	83,30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
559	57.02.02	32562200-2	Cablu HMDI	buc.	1	20,00 lei	20,00 lei	23,80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
560	57.02.02	44113500-0	Margele de nisip	pungi	4	15,00 lei	60,00 lei	71,40 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
561	57.02.02	18453000-9	Fermoar plastic și metal	buc.	6	5,00 lei	30,00 lei	35,70 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
562	57.02.02	30194000-5	Gliter	buc.	3	18,00 lei	54,00 lei	64,26 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
563	57.02.02	37622000-6	Creion pentru grafica	buc.	3	1,20 lei	3,60 lei	4,28 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
564	57.02.02	44812000-5	Vopsea nontoxica	l	4	8,50 lei	34,00 lei	40,46 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
565	57.02.02	30192800-9	Etichete cu autocolant	coli	10	2,30 lei	23,00 lei	27,37 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
566	57.02.02	22816300-6	Post-it	buc.	4	2,50 lei	10,00 lei	11,90 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
567	57.02.02	14522300-9	Smirghel grunjos	ml	10	7,00 lei	70,00 lei	83,30 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
568	57.02.02	14522300-9	Smirghel fin	ml.	5	5,00 lei	25,00 lei	29,75 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
569	57.02.02	19212900-8	Pânză lută	ml.	2	10,00 lei	20,00 lei	23,80 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
570	57.02.02	39561000-2	Pamplă tricolor	ml	5	7,00 lei	35,00 lei	41,65 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
57.02.02 TOTAL ajutor de socotă finanțată											
57.02.02 TOTAL SECȚIILE VII-VIII											
571	71.01.01	71356200-0	Secțiile VII-VIII - Diriginte de șantier	buc.	1	64,000.00 lei	64,000.00 lei	76,160.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
572	71.01.01	45216113-9	Secțiile VII-VIII - Cheltuieli diverse și neprevăzute	buc.	1	32,553.89 lei	32,553.89 lei	38,739.13 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
TOTAL SECȚIILE VII-VIII											
573	71.01.01	71356200-0	Secțiile IV - Asistență tehnică - Diriginte de șantier	buc.	1	4,663.87 lei	4,663.87 lei	5,550.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
TOTAL SECȚIILE IV-V											
574	71.01.01	45210000-2	Popoți cadre - Execuție lucrări fără autorizație de	buc.	1	21,008.40 lei	21,008.40 lei	25,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
TOTAL POPOȚA CADRE											
575	71.01.01	45210000-2	Magazie armament - Execuție lucrări fără autorizație de	buc.	1	21,008.40 lei	21,008.40 lei	25,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
TOTAL MAGAZIE ARMAMENT											
576	71.01.01	71356200-0	Transformare spații producție - Verificare tehnică a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	buc.	1	10,000.00 lei	10,000.00 lei	11,900.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
577	71.01.01	45210000-2	Transformare spații producție - Avize	buc.	1	1,000.00 lei	1,000.00 lei	1,190.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
578	71.01.01	45210000-2	Transformare spații producție - Căi istă investiții	buc.	1	5,723.00 lei	5,723.00 lei	6,810.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
TOTAL TRANSFORMARE SPAȚII PRODUCȚIE											
579	71.01.01	45210000-2	Pavilion administrativ - Cheltuieli conex	buc.	1	12,605.04 lei	12,605.04 lei	15,000.00 lei	Bugetul de stat	Trim I 2022	Trim IV 2022
TOTAL PAVILION ADMINISTRATIV											

Nr. crt.	Art. bug	CPV	Obiectul contractului de achiziție publică	UIM	Cantitate	Pret unitar estimat (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Surse de finanțare	Data estimată pentru înființare	Data estimată finalizării achiziției
			2101011101 (Cămin Construcții)				172,552,50 lei	205,349,11 lei				

DIRECTOR ADJUNCT ECONOMIC - ADMINISTRATIV

Comisar de poliție penitenciară
Viorica POPA

Sector Hranire

Sector ETC

Sector GAZ

Sector Cazarmare

Sector SSM - MSU

Sector Auto, AGCh - Transmisiuni

Serviciul Educație

Serviciul Asistență Psihosocială

Serviciul Siguranța Deținuți

Serviciul Regim

Serviciul Medical

Inspector principal de poliție penitenciară
Aurelian Ioan DĂMIAN

Comisar șef de poliție penitenciară
Carmen BENKO

Compartiment achiziții

ȘEF SERVICIU LOGISTICĂ

CONTABIL ȘEF

CONTROL FINANCIAR PREVENTIV

PENITENCIARUL AUID
VIZAT PENTRU CONTROL FINANCIAR
DATA 06.01.2022
SEMNATURA